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مجیدی 98 و 99 
چه تفاوت هایی دارند؟

حضور فرهاد مجیدی روی نیمکت استقلال را به فصل گذشته 
تشبیه می کنند، ولی شرایط این تیم، وضعیت لیگ برتر و نگاه این 
مربی نسبت به سال گذشته تفاوت هایی دارد و بدون در نظر گرفتن 

آنها نمی توان تحلیل دقیقی  از وضعیت این تیم داشت.

1- مجیدی فصل گذشته جایگزین استراماچونی شد که 
مأموریت بسیار سختی محسوب می شد. مربی ایتالیایی در همان 
دوره کوتاه محبوبیت زیادی پیدا کرده بود و هواداران فقط و فقط 
بازگشت او را می خواستند. مجیدی در این شرایط به استقلال 

برگشت و نتایج نسبتاً خوبی گرفت.
او این بار جانشین محمود فکری شده که عملکردش با 
انتقادات زیادی همراه بود و بخش زیادی از هواداران خواهان 
برکناری اش بودند. استقلال با این مربی نمایش خوبی نداشت و 
حتی صدرنشینی هفته های اول هم نتوانست هواداران را راضی 
کند. با در نظر گرفتن این شرایط انتخاب مجیدی این بار با استقبال 
بیشتری روبه رو شد و هواداران امیدوارند که استقلال در هفته های 

آینده تیم بهتری شود.
 

2-مجیدی فصل گذشته در هفته هفدهم به استقلال پیوست و 
قرار بود این تیم با فولاد بازی کند که این بازی به دلیل ابتلای تعدادی 
از بازیکنان به کرونا لغو شد. البته این اولین بازی مجیدی نبود و او 

پیش از آن در پلی آف لیگ قهرمانان آسیا دو برد به دست آورده بود.
پرسپولیس،  از  بعد  داشت،  امتیاز   29 بازی   16 از  استقلال 
سپاهان، تراکتور و صنعت نفت در رده پنجم بود و تا صدر جدول پنج 
امتیاز فاصله داشت. استقلال این بار از 16 بازی 27 امتیاز دارد، بعد 
از پرسپولیس و سپاهان در رده سوم و این بار فاصله با صدر 6 امتیاز 
است. جالب اینکه این بار هم او باید کارش را مقابل فولاد شروع کند.

او فصل قبل در نهایت نایب قهرمان لیگ شد، ولی این بار از او 
انتظار قهرمانی می رود و خودش هم به بازیکنان گفته که باید برای 

فتح لیگ تلاش کنند.
 

3-فصل گذشته استقلال بعد از جدایی استراماچونی مجبور 
شده بود سه بازی را بدون مربی به زمین برود و تمرین بدون حضور 
کادر فنی یکی از دلایل افت تیم بود. بازی های فشرده پلی آف در آسیا 
و ابتلای تعدادی از بازیکنان به کرونا تیم را در شرایط سختی قرار داده 
بود. همچنین وقفه چند ماهه لیگ در فاصله هفته بیست و یکم تا 

بیست و دوم به استقلال آسیب زد.
 به نظر می رسد مجیدی این بار استقلال را در شرایط بهتری 
تحویل گرفته است. دوره انتقالی بین دو مربی طولانی نشد و او 
بلافاصله تیم را در اختیار گرفت. البته او فرصت زیادی برای آماده 
کردن تیمش نداشت و با تنها دو جلسه تمرین با فولاد روبه رو 

می شود.
 

4-مجیدی این بار کادر فنی متفاوتی را در نظر گرفته است. 
فصل گذشته نامجومطلق دستیار اصلی مجیدی بود، ولی او 
این بار تصمیم گرفته با کمالوند کار کند. البته صالح مصطفوی 
و غلامپور مثل فصل قبل در کنار او هستند. این تغییرات نتیجه 
شناخت او از فصل گذشته است و احتمالًا به این جمع بندی رسیده 
که با کمالوند می تواند نتایج بهتری بگیرد. فصل گذشته هم شنیده 
می شد که مجیدی در برخی موارد با کمالوند مشورت می کرده و 
این بار تصمیم گرفته او را به کادر فنی اضافه کند. تجربه فصل قبل 
مجیدی همچنین کمک می کند که او وقت کمتری را صرف شناخت 

بازیکنان تیمش کند، چرا که با اکثر آنها کار کرده است.  

صفحه 6

صفحه 6

صفحه 6

صفحه 3

صفحه 7

صفحه 7

صفحه 1

سال بیست و چهارم    شنبه 16  اسفند   Mar 6 - 2021    1399     22 رجب   1442          شماره  6714     روزنامه  صبح ایران   

2000 تومان
W W W. I N N . I R

صفحه 2 صفحه 2

 مهاجمان بیشتر دیده می شوند 
اما از بی توجهی ها ناراحت نیستم

 جلسه طولانی رئیس فدراسیون 
با سرمربی تیم ملی

 عزت اللهی: 
بینی، گونه و 

ابرویم شکست!

وعده حمایت 
 عزیزی خادم 
به اسکوچیچ

17:30

تیتر یک

 @Rasoulmajidi    رسول مجیدی

مأموریت بزرگ فرهاد مقابل فولاد

پرسپولیس  در آبادان از ترابی رونمایی می کند

 احیای زوج 
قایدی - دیاباته

 ترخیص گلزن 
در بندر

15:00

باید با ریسک پایین و تمرکز بالا بازی کنیم

گل محمدی: این بازی جذاب می شود

به  که  پرسپولیس  سرمربی  گل محمدی  یحیی 
نشست خبری قبل از بازی مقابل نفت آبادان نرسید، در 
مصاحبه ای با رسانه باشگاهش گفت: دیدار ما مقابل 
نفت یک بازی ویژه است. با توجه به وضعیت جدول و 
شرایطی که تیم ما و همینطور نفت آبادان در هفته های 
گذشته داشته ایم، این بازی بسیار مهم و تأثیرگذار 
خواهد بود. چیزی که مشخص است اینکه با یک تیم 
خیلی خوب بازی داریم. نفت آبادان تیم باکیفیتی است 
که یک فوتبال تهاجمی، روی زمین و با پاس های زیاد 

انجام می دهد.
گل محمدی گفت: امیدوارم روند خوبی که در 

هفته های گذشته داشته ایم را بتوانیم ادامه دهیم و فردا 
)امروز( هم با دست پر از زمین خارج شویم. با توجه 
به حضور بازیکنان باکیفیت در هر دو تیم فکر می کنم 

شاهد تقابل جذابی خواهیم بود.
سرمربی پرسپولیس با اشاره به حضور مستمر 
شاگردانش در کوران مسابقات گفت: بازیکنان ما خیلی 
وقت است که در شرایط سختی هستند. ما دقیقاً 9 ماه 
است که بدون وقفه در حال انجام تمرین و مسابقه 
هستیم. بازیکنان ما فشار زیادی را متحمل شده اند و از 
همه آنها به خاطر اینکه خیلی خوب این فشار را پشت 
سر گذاشتند و با مشکلاتی که وجود داشت جنگیدند 
تشکر می کنم. فردا )امروز( هم بازی راحتی نداریم و 
باید تمرکز بالایی داشته باشیم. جلوی نفت نباید اشتباه 
کرد و باید با ریسک پایین و تمرکز بالا بازی خوبی را انجام 

دهیم.
به  ترابی  مهدی  شدن  اضافه  درباره  گل محمدی 
فهرست پرسپولیس گفت: خوشبختانه مشکل پنجره 
نقل و انتقالاتی باشگاه حل شده و ترابی هم با ما به 
آبادان آمده است. اینطور که به من گفته اند ITC او هم 

صادر شده و مشکلی برای حضور در بازی ندارد.
سرمربی پرسپولیس در پایان با اشاره به شرایط 
گفت:  سی سخت  در  زلزله زده  عزیز  مردم  سخت 
هموطنان ما در سی سخت شرایط خوبی ندارند و فکر 
می کنم این روزها که به عید نوروز و سال نو نزدیک 
می شویم باید بیشتر به فکر زلزله زدگان باشیم. امیدوارم 
مسئولان و همینطور مردم عزیز به یاد زلزله زدگان این 
منطقه باشند تا مشکلات آنها در این روزهای سخت با 

همدلی برطرف شود.

انتظار پرسپولیسی ها به سر رسید و حالا مهم ترین 
خرید نیم فصل لیگ برتر می تواند برای تیمش به میدان 
برود. یحیی گل محمدی که در نیم فصل اول مشکلات زیادی 
در خط حمله تیمش داشت و دستش از لحاظ نفرات در فاز 
هجومی بسته بود، از امروز می تواند کمی نفس بکشد؛ ستاره 
فصل گذشته تیم، گلزن ترین هافبک لیگ نوزدهم و نفر دوم 
لیست گلزنان سال گذشته پرسپولیس به باشگاه بازگشته؛ 

مهدی ترابی.
شماره 9 سابق البته چند هفته ای بود که به پرسپولیس 
بازگشته بود اما اجازه بازی برای تیم را نداشت. دلیل؟ حتماً 
می دانید، بدهی باشگاه به بودیمیر. مهاجمی که نیم میلیون 
دلار از ایران کند و تأثیر خاصی در پرسپولیس نداشت. وکیل 
بودیمیر بالاخره پنجشنبه رضایت داد تا نامه ای به فیفا 

بنویسد و اعلام کند موکلش دیگر طلبی از باشگاه ایرانی 
ندارد. نامه ای که پنجره نقل و انتقالاتی پرسپولیسی ها را باز 
کرد و با پیگیری مدیران سرخ ها و البته همکاری فدراسیون 
قطر، خیلی زود ITC مهدی هم صادر شد تا حالا او از لحاظ 
قانونی مشکلی برای بازی نداشته باشد. )گزارش صفحه7 

در این باره را بخوانید(
بسیاری پیش بینی می کردند که پرسپولیس در بازی 
پایانی امسال مقابل نفت مسجدسلیمان از مهدی ترابی 
و دیگر خرید احتمالی اش )شهریار مغانلو( بهره ببرد اما 
با اتفاقات 24 ساعت گذشته همه چیز عوض شده و ترابی 

می تواند امروز در آبادان پا به توپ شود.
نکته جالب اینکه یحیی گل محمدی هم مهدی ترابی 
را در فهرست این تیم برای بازی با صنعت نفت قرار داده و 

به نظر می رسد او خیلی زود به ترکیب تیم اضافه شود.
ترابی شاید امروز در آبادان فیکس نباشد اما قطعاً 
شانس بازی کردن را دارد. باتوجه به بازیکنان فعلی 

پرسپولیس پیش بینی می شود ترابی خیلی زود به ترکیب 
اصلی راه پیدا کند و دوباره نقشی محوری در تیم بازی کند.

مهدی فصل گذشته با ثبت 11 گل عنوان گلزن ترین 
هافبک لیگ را از آن خود کرد و توانست بعد از علیپور، 
برترین گلزن فصل قرمزها هم لقب گیرد. بسیاری از گل های 
او مانند گل های امسال سیدجلال حسینی، 3 امتیازی 
بودند. سال گذشته هروقت کار پرسپولیس گره می خورد، 
ترابی بود که به کمک تیم می آمد. روی ضدحمله یا شوت 
از راه دور، برای ترابی فرقی نداشت. او تأثیر خودش را 
می گذاشت و یکی از دلایل اصلی قهرمانی تیم بود اما بعد از 
شکست مقابل استقلال در نیمه نهایی جام حذفی، ترجیح 
داد از جمع پرسپولیسی ها جدا شود و به باشگاه العربی قطر 
بپیوندد. ترابی که از این انتقال پول خوبی به جیب می زد، 
حتی قید حضور در لیگ قهرمانان آسیا با پرسپولیس را زد. 
شاید فکرش را نمی کرد که پرسپولیس تا فینال مسابقات 
هم بالا برود. بدون شک با آمادگی که ترابی در فصل پیش 

داشت، می توانست کمک زیادی به سرخ های تهرانی 
کند ولی جدایی اش هم خودش را از حضور در مهم ترین 
ویترین آسیا محروم کرد و هم دست یحیی را در پوست 

گردو گذاشت.
حالا ترابی به پرسپولیس بازگشته و هواداران هم که 
به خوبی از مشکلات تیم شان در فاز هجومی خبر دارند، 
کنند.  مرور  را   99 تابستان  تلخ  خاطرات  نمی خواهند 
خاطراتی مثل اینکه ترابی طوری تیم را  ترک کرد که حتی 
یک دلار هم از انتقالش به قطر نصیب باشگاه نشود. او که 
فصل پیش شماره 9 را می پوشید، این فصل اجازه پوشیدن 
مهدی  اختیار  در   9 شماره  ندارد؛  را  قدیمی اش  شماره 
مهدی خانی است و طبق قانون تا پایان فصل بازیکن 
دیگری نباید این شماره را بپوشد. به همین خاطر هم ترابی 
تصمیم گرفته تا با شماره 25 در میادین حاضر شود؛ به یاد 

مرحوم مهرداد میناوند.
ترابی البته از حیث رفت و برگشت به پرسپولیس در 

تیم این فصل تنها نیست. سه فصل پیش هم وحید امیری 
در کوران مشکلات پرسپولیس و محرومیت نقل و انتقالاتی 
از این تیم جدا شد و راهی لیگ ترکیه و تیم ترابوزان اسپور 
شد. پرسپولیس در آن سال هم از لحاظ نفرات با مشکلات 
فراوانی رو به رو بود ولی موفق شد خود را به فینال لیگ 
قهرمانان آسیا برساند. وحید هم مثل مهدی خیلی زود 
از رفتنش پشیمان شد. در تیم ترکیه ای جا نیفتاد و با سری 
پایین به تیم بازگشت. هواداران پرسپولیس خیلی زود با 
امیری همان رفتاری را کردند که پیش از این می کردند. در 
مورد مهدی هم البته قطعاً همینطور خواهد بود. آنها تا 
زمانی که برای تیم بجنگند و بدوند، مورد حمایت اکثریت 
هواداران هستند. حتی اگر رفتن شان چه به لحاظ مالی و چه 
به لحاظ عدم کسب قهرمانی در آسیا به تیم ضربه زده باشد.
امروز در آبادان مهدی ترابی فرصت دارد تا دوباره 
دل هواداران پرسپولیس را به دست بیاورد و نشان دهد 

مهم ترین نقل و انتقال نیم فصل خودش است.

یزله اصلی را برای جشن قهرمانی نگه داشته ام

 کنعانی زادگان: سید جلال 
یک کاپیتان تمام نشدنی است

باید با ریسک پایین و تمرکز بالا بازی کنیم

گل محمدی: این بازی 
جذاب می شود

تغییر اجباری در ترکیب پرسپولیس

شجاعی جانشین آقایی

سرگیجه انتخاب دستیار برای مجیدی

 قربانی انصراف نداد
کمالوند رضایتنامه ندارد

افشاگری مدیر عامل استقلال

 به خواست پیشکسوتان 
با الهامی مذاکره کردیم

 باقری یا خلعتبری 
به جای اسلامی

معاوضه مهاجمان سپاهان و نساجی

بایرن  مونیخ – بوروسیا دورتموند
ساعت 21:00

حمل مشعل المپیک توکیو 
توسط مسن ترین فرد جهان

صفحه 4

 جدال 
شکارچیان گل

صنعت نفت آبادان در نیم فصل اول یکی از تیم های 
خوب بود و در خانه توانست نتایج خیلی خوبی بگیرد. آنها از 
7 بازی خانگی قبلی پنج برد، یک تساوی و یک شکست دارند 
و پورموسوی امیدوار است که این روند امروز مقابل پرسپولیس 
هم ادامه داشته باشد. سرمربی صنعت نفت تأکید کرد که 
آنها مقابل صدرنشین لیگ با هدف کسب سه امتیاز به زمین 

می روند.
پورموسوی در نشست خبری پیش از دیدار تیمش مقابل 
پرسپولیس گفت: »این یکی از بازی های حساس و مهم تیم مان 
است. با توجه به شروع نیم فصل دوم و شرایط مان در جدول 
رده بندی و همچنین با توجه به همه مشکلات موجود در 
مسیرمان، فقط به پیروزی فکر کنیم و می خواهیم روند موفق 

نیم فصل اول را تکرار کنیم.«
او همچنین از وجود چند مصدوم در تیمش خبر داد و ابراز 
امیدواری کرد که با تلاش کادر پزشکی این بازیکنان را در دیدار 
برابر پرسپولیس داشته باشد. سرمربی صنعت نفت درباره 
جذب زبیدی و خالدی برای نیم فصل دوم و بسته شدن پنجره 
نقل وانتقالات این تیم به علت بدهی به سوشا مکانی که مانع 
استفاده از این بازیکنان می شود، گفت: »امیدوار هستیم که با 
توجه به صحبت های انجام شده، این دو بازیکن را داشته باشیم. 
قول داده اند تا قبل از بازی، مشکل این دو بازیکن حل شود.« 
بازی رفت دو تیم در هفته دوم بازی نزدیکی بود که پرسپولیس 
در ورزشگاه آزادی موفق شد با تک گل سیامک نعمتی از روی 

نقطه پنالتی برنده شود.

کریم بنزما صبح دیروز در تمرین رئال مادرید شرکت 
کرد و می تواند در بازی حساس یکشنبه مقابل اتلتیکومادرید 
بازی کند. او در دو هفته گذشته به تنهایی تمرین کرده بود تا 
مصدومیت عضله اش برطرف شود و در تمرین دیروز هیچ 
دردی احساس نکرد. امروز آخرین تمرین رئال پیش از این دربی 
حساس برگزار می شود و زیدان با دیدن عملکرد بنزما تصمیم 

می گیرد که از او در ترکیب اصلی استفاده کند یا نه.
بنزما که با 17 گل زده بهترین گلزن این فصل رئال است 
به دلیل مصدومیت سه بازی مقابل آتالانتا، وایادولید و رئال 
سوسیه داد را از دست داد و در این سه بازی این تیم تنها توانست 
یک گل بزند. تساوی مقابل سوسیه داد باعث شد فاصله رئال با 
اتلتیکوی صدرنشین به شش امتیاز برسد و حالا شاگردان زیدان 
فشار بیشتری را برای پیروزی مقابل تیم همشهری احساس 
می کنند. مربی فرانسوی در غیاب بنزما از ماریانو دیاز و ایسکو در 
نوک حمله استفاده کرد، ولی هیچ کدام نتوانستند جای خالی او 

را پر کنند.

پورموسوی: مقابل پرسپولیس 
فقط به سه امتیاز فکر می کنیم

بازگشت بنزما
بهترین خبر 
برای زیدان
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